2

[bookmark: _GoBack]
СОЮЗ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ И БАНКРОТСТВА»
123056, г. Москва, ул. Большая Грузинская, д. 61, стр. 2., помещ. 19/9
телефон: (812) 454-55-36, 454-55-37, www.ncrb-au.ru, E-mail: info@ncrb-au.ru

ПРОТОКОЛ № 421
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СОЮЗА
г. Москва	                             09 января 2024 года.

	Время открытия заседания:
	- 11 часов 00 минут

	    Время закрытия заседания:
	- 15 часов 00 минут

Все члены Совета Союза извещены о повестке дня заседания Совета, доведена необходимая информация для принятия решений, членам Совета предоставлены все материалы, на основании которых должны быть приняты решения.
Заседание Совета Союза по вопросам повестки дня проведено путем заочного голосования.
В проведении Совета Союза приняли участие 13 из 13 членов Совета Союза: БАБЕНКО Иван Владимирович; ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна; ДЕНЬКОВИЧ Виктор Сергеевич; ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич; ИСАКОВ Евгений Юрьевич; МАЛИНЕН Ирина Николаевна; ОСМАНОВА Венера Тельмановна; САМСОНОВА Людмила Александровна; СИЧЕВОЙ Константин Михайлович; СОБОЛЬ Александр Михайлович; ТИХОВ Сергей Анатольевич; ТИХОНОВ Владимир Иванович; ЧАЩИН Сергей Михайлович.
В соответствии с п. 1 ст. 181.2 ГК РФ п. 7.10 ст. 7 Устава кворум для принятия решений Совета Союза имеется.
Повестка дня
очередного заседания Совета Союза АУ НЦРБ:

1. Утверждение состава комиссии по контролю за профессиональной деятельностью членов Союза АУ НЦРБ.

По 1 вопросу повестки дня

В связи с истечением 08 января 2024 г. срока полномочий членов комиссии по контролю за профессиональной деятельностью членов Союза и в соответствии с п.п. 3.1-3.4. Положения о комиссии по контролю за профессиональной деятельностью членов Союза АУ НЦРБ целесообразно подтвердить полномочия действующему составу комиссии.
Постановили:
А. Утвердить  следующий состав комиссии по контролю за профессиональной деятельностью членов Союза АУ НЦРБ:
1. МАКАРЕВИЧ Людмила Павловна,  заместитель генерального директора Союза, руководитель комиссии;
2. БАБУНОВА Анастасия Андреевна, сотрудник исполнительного органа Союза, член комиссии;
3. КРОПИВЯНСКАЯ Александра Игоревна, сотрудник исполнительного органа Союза, член комиссии.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета

	Герасименко В.В.